Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2017  № 62
с. Едрово

О проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения
на условно разрешённый вид
использования земельного
участка

	В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Комиссии по землепользованию и застройке провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале: 53:03:0416006, расположенного по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Едровское сельское поселение , с.Едрово,  – «для строительства  автосервиса»;
	2.Публичные слушания назначить на 26 июня 2017 года в 10.00 часов в помещении Администрации Едровского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54.
	3.Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник».

 Глава  Едровского сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]